(法人様用)

記入例(法人様用)

平成２４年 ７月 １日

学校法人 淀 之 水 学 院

      理  事  長 様

寄 附 申 込 書

下記のとおり、寄附金としてご寄附申し上げます。

寄

附

申

込

者

様

フリガナ  カブシキガイシャ ○○○○○

社   名
 株式会社 ○  ○  ○  ○        印

フリガナ   シヨウヨウ ノボル

代 表 者 様

(法人の場合)
  昇 陽    昇              印

お電話番号   (  ０６  ) ６４６１ － ○○○○

ご 住 所

〒５５４－００１１

 大阪市此花区朝日１丁目１番９号

  １．本申込書は、学院事務室までご郵送ください。

  ２．送金方法で本学金融機関への振込を選択された場合、改めてご連絡します。

寄 附 金 額

億 千 百 拾 万 千 百 拾 壱

  ￥ １ ０ ０ ０ ０ ０

金     円

送 金 方 法  □ 窓口に持参 ☑ 本学金融機関に振込

送 金 予 定 日  平 成 ２４ 年 ８ 月 ２５ 日

お申込される日付けを記入ください

必
ず
捺
印
願
い
ま
す

必
ず
捺
印
願
い
ま
す